GEMEINDE [MmA

ROTTENDORF ¢/

Bekanntmachung

Sitzung des Bauausschusses
am

Montag, 27.09.2010, um 19:30 Uhr

im Rathaus - Sitzungssaal

TAGE SORDNUNG

Al

1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

OFFENTLICHER TEIL

Genehmigungsverfahren

Brigitte Rohrer
Geringfigige und teilweise Dachfléchenanhebung eines Zweifamilienwohnhauses
auf dem Grundstiick Flurnummer 171/3, Armgasse 15, Innenbereich

Neuberger Gerlinde
Einbau eines Dachbalkons
auf dem Grundstiick Flurnummer 73, Am Kriegerdenkmal 1, Innenbereich

Hofstetter Michael und Siedler Veronika
Erweiterung eines Wohnhauses
auf dem Grundstiick Flurnummer 2436/1, Finkenweg 2, Innenbereich

Hofstetter Michael und Siedler Veronika
Antrag auf isolierte Befreiung zur Errichtung einer Garage
auf dem Grundstiick Flurnummer 2435/9 Bebauungsplan "Talfeld"

Eigentimergemeinschaft Adrio

Teilabbruch von Nebengebduden, Neubau von 2 Garagen und von 4 iberdachten
Stellplatzen

auf dem Grundstiick Flurnummer 127, Schulstrae 7 u. 9, Innenbereich

Heinz Horn
Rickbau eines Wintergartens
auf dem Grundstiick Flurnummer 2654/3, ParkstraBe 7 f, Bebauungsplan Nord-Ost Il

Vorberatung

Eduard Magnes
Bauantrag zur Genehmigung eines bestehenden Wohnhauses
auf dem Grundstiick Flurnummer 2918/2, Rothofer Stra3e 17, Auflenbereich



2.2 Laubender Johannes
Neubau einer landwirtschaftlichen Maschinenhalle
auf dem Grundstiick Flurnummer 5332, Rothof 4, Auf3enbereich

3 Sonstiges

3.1 Umgestaltung des Kriegerdenkmals
Landschaftsarchitekt Struchholz
Hintergrundbepflanzung unter dem Altbestand der B&ume

3.2 Sanierung des Schulschwimmbades
Ev. Mehrkosten fir den Einbau einer ballwurfsicheren Decke
Teilweise Erneverung der Wandflieflen

B) NICHT OFFENTLICHER TEIL

Mit freundlichen Griifien

i £

Rainer Fuchs, 1. Birgermeister



